[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09 ноября 2023 года                                                                                   № 2/9
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2024 год
В целях более эффективного управления муниципальной собственностью муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципаль-ного имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                              Каяшов А.Н.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

от 09.11.2023 № 2/9

Программа приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2024 год
	№ п/п
	Наименование и местонахождение недвижимого имущества
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватиза-ции
	Начальная цена

(оценочная)

в руб.

	1.
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 234,3 кв.м, кадастровый номер 73:10:040113:233 и земельный участок общей площадью 1300 кв.м, кадастровый номер:73:10:040113:73,Ульяновская область, с.Новая Малыкла,
ул.Октябрьская,д.54

	II - полугодие
	Аукцион
	Согласно акта
независимой
оценки